APROVADO (A) NA SESSAOW  0-04 4
DE-n_LtigitFog....~e
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS
Estado da Bailia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 263 /2021.

O -ereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
reg_rnentais, INDICA ao Exmo. Sr. Rui Costa - Governador do Estado da Bahia, que empreenda todos os
esfc-ços para viabilizar uma base do 15° GBM - Corpo de Bombeiros Militar, do Estado da Bahia no Bairro
Tar.redo Neves, municipio de Paulo Afonso Bahia, mais precisamente no terreno existente no CSU, ou alugar
um • nóvel.

Justificativa

Tal medida, se faz necessária para garantir a segurança dos moradores do Bairro, tendo em vista tratar-se
um 3airro populoso, já ocorreu alguns casos no municipio que por conta da logística, moradores perderam tudo
atra és de incêndio.

Portanto, pelos motivos acima expostos, se faz necessário viabilizar uma base de apoio para atender o
cot ilexo de Bairros Tancredo Neves, municipio de Paulo Afonso Bahia.

Sala das Sessões, em 14 de outubro de 2021.

127‘1Sfelingtota Silva
- Vereador -

ATES O RECEBIMENTO PROT.Ifn
EM1jsJ 	LO 	de 20_Y_

Secsys o 	!strenva

	00000001